Diagnosis – reklamacje urządzeń

W sprawach reklamacji urządzeń, proszę kontaktować się bezpośrednio ze wskazanymi osobami.  

Lista kontaktów do Przedstawicieli Regionalnych z firmy CHDE (Microlife) odpowiedzialnych za Państwa apteki jak również serwis oraz reklamacje. 


	Przedstawiciel Farmaceutyczny
	numer telefonu 
	adres-email
	Region/województwo

	Brokmed
	730937349
	biuro@brokmed.pl
	świętokrzyskie/lubelskie

	Iwona Kocemba
	505289774
	iwona.kocemba@chde.pl
	łódzkie/mazowieckie

	Karol Majewski
	505289958
	karol.majewski@chde.pl
	mazowieckie

	Katarzyna Foriasz
	790469527
	katarzyna.foriasz@chde.pl
	dolnośląskie

	Katarzyna Otto
	690407467
	katarzyna.otto@chde.pl
	kujawsko-pomorskie/warmińsko-mazurskie

	Krzysztof Branowski
	608293800
	krzysztof.baranowski@chde.pl
	podlaskie/warmińsko-mazurskie

	Łukasz Bazylewicz
	696 088 592
	lukasz.bazylewicz@chde.pl
	lubuskie/zachodniopomorskie

	Magdalena Wieluńska-Miazga
	608 293 200
	magdalena.wielunska-miazga@chde.pl
	pomorskie/zachodniopomorskie/warmińsko-mazurskie

	Małgorzata Proszowska
	505290131
	malgorzata.proszowska@chde.pl
	małopolskie/śląskie

	Marcin Stefanek
	505 289 874
	marcin.stefanek@chde.pl
	mazowieckie/lubelskie

	Paweł Boroń
	536511567
	pawel.boron@chde.pl
	podkarpackie/lubelskie

	Piotr Kowzan
	608293300
	piotr.kowzan@chde.pl
	wielkopolskie

	Sebastian Sosnowicz
	517263641
	sebastian.sosnowicz@chde.pl
	śląskie

	Tomasz Banialis
	517263655
	tomasz.banialis@chde.pl
	opolskie/śląskie




[bookmark: _GoBack]Osobą odpowiedzialną za reklamacje z firmy DIAGNOSIS jest:
Radosław Szumowski
603 112 970
rszumowski@diagnosis.pl
W załączniku protokół reklamacji. 
W przypadku reklamacji proszę o jego uzupełnienie i przeslanie na adres e-mail Pana Radosława. 

Reklamacje urządzeń z firmy ALBERT proszę zgłaszać do: 
Kinga Maniecka
Phone: 531-424-063
E-mail: maniecka@albert.com.pl

